

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MALÍŘSTVÍ - NATĚRAČSTVÍ Miroslav Blacháček Brandtova 67, 695 04 Hodonín IČO: 15538338 tel.: 518 351 527, 721 770 584		IČ: 15538338 DIČ:	Faktura číslo: 17/015 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: Forma úhrady: b.p.
Peněžní ústav: FIO Banka Číslo účtu: 2600823843 2010 Příjemce:		Odběratel: INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA HODONÍN, příspěvková organizace Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín IČ: 00838225 DIČ: CZ00838225	
Zpracování: Registrace: ŽÚ Hodonín ŽL č.j.9003/07			
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:		Datum splatnosti: 2.2.2016 Datum UZP: Datum vystavení: 18.12.2015 Datum odeslání faktury:	

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
-----------------------------------	----------	-----------------------	------------------------	------------------	-------------	----------------

Malířské práce v ISS Jilemnického 2, Hodonín

Výmalba - učebny, kabinety, chodby, sklady, kanceláře,
šatny, schodiště, umyv.+WC - dle jednotliv. pater

I. podlaží	celkem	1.244,7 m ²
II. "	"	1.283,7
III. "	"	1.383
IV. "	"	1.092,9
celkem		5.004,3 m ²

Bílý tón x 26,-Kč/m² * penetrace 150.129,-Kč

Omyvatelný bar.nátěr

Chodby	celkem	320 m ² x	79,-Kč/m ²	25.280,-
Učebny	"	40 m ² x	"	3.160,-
Šatny	"	55 m ² x	"	4.345,-
Tělocvična /-strop/"		340 m ² x	26,-Kč/m ² +pen.	11.560,-
+zázemí		1.090 m ² x	"	37.060,-
Omyvatelný bar.nátěr		144 m ² x	79,-Kč/m ²	11.376,-
Přípr. práce /pomocné lešení, krytí podlah a zař.				5.250,-
Připoč. položky za práci nad výšku 5m				1.750,-

Celkem k úhradě 249.910,-Kč

ZAPLACENO Z PROVOZU

Komerční banka, pob. Hodonín

dne: 27. 01. 2016

Nejsem plátcem DPH

MALÍŘSTVÍ - NATĚRAČSTVÍ

Miroslav Blacháček
 Brandtova 67, 695 04 Hodonín
 IČO: 15538338
 tel.: 518 351 527, 721 770 584

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele: